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Dario Canovi, znany we Włoszech agent piłkarski, udzielił wywiadu dla

Radio IES. Oto jak komentował sprawę De Rossiego oraz transferowego

rynku Romy.

 

Co Pan sądzi o zamieszaniu wokół De Rossiego?

DC: Jeśli to, co czytałem dzisiaj, o istnieniu „klauzuli w zakresie odstępnego” jest

prawdą, to nie byłbym optymistą. To może być wyraz życzliwości piłkarza dla klubu,

ale też sygnał, że chce on odejść.

 

Wartość De Rossiego na rynku transferowym jest szacowana na wyższą niż

25 milionów. Ale za 6 miesięcy będzie on zupełnie wolny. Jakie są Pana

odczucia?

DC: Do dziś miałem odczucia bardzo pozytywne, byłem przekonany, że nie odejdzie

z Romy. Ale jasne jest, że w miarę upływu czasu te odczucia zaczynają się

rozwiewać. Mówimy o znaczącej kwocie. O 7-8 milionach euro rocznie i a 2 miliony

różnicy to naprawdę dużo.

 

Totti zrezygnował z pieniędzy, żeby tylko zostać...

DC: Ale Francesco to prawdziwa perła. Nigdy nie widziałem, żeby ktoś zrobił coś

takiego, jak Francesco.

 

Na ile poza pieniędzmi liczy się projekt techniczny?

DC: Na pewno ma duże znaczenie, ponieważ to on wpływa na to, czy propozycja jest

mniej czy bardziej kusząca. Ale nie ma chyba aż takiego znaczenia jak kwestie

ekonomiczne. Trzeba jednak uwzględnić także to, że gracz chce wygrywać,

ponieważ piłkarskie życie to jakieś dziesięć lat. Każdy zawodowiec analizuje projekty

klubów, które się nim interesują, i wybiera najlepszy z nich.
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Winni są także ci, którzy nie przedłużyli kontraktu Daniele w ubiegłym

roku?

DC: Może w ubiegłym roku nie było osób uprawnionych do negocjowania z De

Rossim. Nie zapominajmy, że Roma rok temu nie miałaby też siły, żeby negocjować

z De Rossim w oparciu o takie kwoty jak dzisiaj.

 

Sprawa Borriello.

DC: Myślę, że może się to wiązać ze sprawą De Rossiego. Wypożyczenie Borriello

pozwala Romie na zaoferowanie większej kwoty De Rossiemu i utrzymanie go pod

względem ekonomicznym. Z punktu widzenia technicznego, muszę powiedzieć, że

nie wydaje mi się to mądry ruch, jako że Roma może być rywalem Juventusu. Ale do

tego dochodzi jeszcze wola piłkarza, która bardzo wpływa na kwestie mercato.

 

A co z Casemiro?

DC: Moim zdaniem Casemiro może stać się tak mocny jak De Rossi, ale do tego

oczywiście potrzeba czasu. Jest dobrym materiałem i ja bym na niego postawił.
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